[image: image1.png]

	Председатель совета депутатов
Богородского муниципального округа
Нижегородской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 февраля 2025 года

	№
	1

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области и контрольно-счетной комиссии Богородского муниципального округа Нижегородской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением председателя Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 22.06.2023 № 5
В связи с кадровыми изменениями в управлении по профилактике коррупционных правонарушений Нижегородской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области и контрольно-счетной комиссии Богородского муниципального округа Нижегородской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением председателя Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 22.06.2023 № 5, следующие изменения:
а) ввести в состав Комиссии Обухова Константина Андреевича - ведущего консультанта отдела профилактической работы Управления по профилактике коррупционных правонарушений Нижегородской области;
 б) исключить из состава Комиссии Булгачева Алексея Александровича».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании «Богородская газета».

Председатель Совета депутатов                                                              И.В. Санатова
Трофимычев Дмитрий Владимирович
8(83170)2-12-08